

UPV/EHUⁿ IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2017): Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin- behineko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak 2017ko maiatzaren 11n onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak honako deialdi hau argitaratu zuen:

UPV/EHUⁿ IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2017)

Behin eskaerak aurkezteko epea amaituta, agindua eman zen argitaratzeko zuzendu ezineko akatsak izateagatik baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda. Era berean, aurkeztutako eskaeren zerrenda osoa argitaratu zen, batezbesteko notak zuzenduta.

Aurkeztutako eskaera guztiak aztertu ondoren, eta ikusita zuzendu ezineko akatsak edukitzeagatik baztertuak izan ziren eskaeren inguruan egindako alegazioak, erabaki berri hau ematen dugu orain, lau multzo hauek biltzen dituen:

- a. Behin-behinean ebaluaziorako onartutako eskaerak.
- b. Behin-behinean ebaluaziotik baztertutako eskaerak (zuzentzeko zain daudenak)
- c. Aurkeztutako alegazioak ezetsi ondoren, zuzendu ezineko akatsak izateagatik behin betiko baztertutako eskaerak
- d. Alegazioak onetsita zuzendu diren batezbesteko notak.

Eskaera behin-behinean onartu zaien eskatzaileek ez dute izapiderik egin behar. **Ezin izango da eskaera osorik berriro aurkeztu, edo eskatu ez den dokumentaziorik aurkeztu.**

Eskaera **behin-behinean baztertu** zaien pertsonak akatsak zuzentzeko aukera izango dute **2017ko urriaren 3tik 16ra bitartean (biak barne)**. Zuzendu beharreko akatsak erabaki honekin batera publikatu den zerrendan zehaztuta daude. **Ezin izango da eskaera osorik berriro aurkeztu, edo eskatu ez den dokumentaziorik aurkeztu.**

Eskaera behin betiko baztertu zaien pertsonak berraztertze errekurtsoa aurkezteko aukera izango dute **2017ko azaroaren 2ra arte (egun hori barne)**, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen Legeari jarraituz (39/2015 Legea, urriaren 1ekoa, 123. eta 124. art.).

Alegazioak eta errekurtsoak UPV/EHUko Erregistro Orokorreko bulegoetan edo edozein posta bulegotan aurkez daitezke administrazio bidalketaren bidez, hau da, dokumentazioa gutun azal irekian aurkeztuta Postetxeko langileek lehenengo orriari zigilua jar dezaten eta, behin hori eginda, posta ziurtatuaren bidez igorri hona:

**Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea
Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Atala)
Errektoregoaren eraikina
Sarriena auzoa, z/g
48940 – Leioa (Bizkaia)**

Posta elektronikoz bidalitako alegazioak ez dira inolaz ere baliozkotzat joko.

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta, eta eskatzaile guztiei lehenbailehen erantzuteko asmoz, eskatzen da kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko, helbide honetara idatzita: **pre-postdoc.dgi@ehu.eus**. Mezuaren gaian hau jarri: "Ikertzaileak prestatzeko deialdia".

Leioa, 2017ko urriaren 2^a.

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

BEHIN-BEHINEAN BAZTERTUTAKO ESKAERAK ZUZENTZEKO JARRAIBIDIAK

ZUZENKETA KODEA	ARRAZOIA	ZUZENKETA EGITEKO JARRAIBIDIAK
Euskara agiria falta da (B2 edo C1)	Merezimendu hori alegatu arren, ez duzu agiririk aurkeztu.	Agiria aurkeztu PDF formatuan, CD, DVD edo pendrive batean sartuta. <u>Erregistroan</u> aurkeztu behar duzu dena delako gailua. Agiria aurkezten ez baduzu, ez zaizu merezimendua kontuan hartuko.
CVa falta da (ingelesez)	CVa ingelesez aurkeztu behar da MINECOren ohiko formatuan.	CVa aurkeztu PDF formatuan, CD, DVD edo pendrivean sartuta. <u>Erregistroan</u> aurkeztu behar duzu dena delako gailua. CVa aplikazio honen bidez bete daiteke: https://cvn.fecyt.es/editor/#HOME CVa ingelesez aurkezten ez baduzu, zure eskaera baztertua izango da.
NAN edo pasaporte falta da	NANaren edo pasaportearen kopia aurkeztu behar da PDFan.	NANaren edo pasaportearen kopia aurkeztu PDF formatuan, CD, DVD edo pendrive batean sartuta. <u>Erregistroan</u> aurkeztu behar duzu dena delako gailua. NANaren edo pasaportearen kopia aurkezten ez baduzu, zure eskaera baztertua izango da.
Falta da zuzendariaren doktore titulua	Merezimendu hau alegatu arren, ez duzu agiririk aurkeztu.	Agiria aurkeztu PDF formatuan, CD, DVD edo pendrive batean sartuta. <u>Erregistroan</u> aurkeztu behar duzu dena delako gailua. Agiri hau aurkezten ez baduzu, ez zaizu merezimendua kontuan hartuko.
Falta dira euskararen arloko ekarpenak II. modalitaterako	II. modalitaterako merezimendu hau alegatu arren, ez duzu agiririk aurkeztu.	Agiriak aurkeztu PDF formatuan, CD, DVD edo pendrive batean sartuta. <u>Erregistroan</u> aurkeztu behar duzu dena delako gailua. Agiri hau aurkezten ez baduzu, ez zaizu merezimendua kontuan hartuko.
Ez da betetzen 3.1.a oinarria	Ez du proposatutako ikerketa proiektuaren gaiari loturiko lan ibilbidea edo ikerketa jarduna egiaztatzen.	Eskatzaileak alegazioak aurkeztu ahalko dizkio IGBBk hartutako erabakiari. Alegazioak paper euskarrian eta formatu librean aurkeztu ahalko dira.
Ez da betetzen 3.6 oinarria	Ez duzu aurkeztu C1 mailari dagokion euskara	Ziurtagiria aurkeztu PDFan, CDan, DVDan edo pendrivean. <u>Erregistroan</u> aurkeztu behar duzu dena delako gailua.

	agiria	Agiria aurkezten ez baduzu, II. modalitatetik baztertua izango zara.
Ez da betetzen 4.2.a oinarria	Proposatutako zuzendarietatik bat ere ez dago UPV/EHUko doktorego programa batean	<p>Beste zuzendari bat proposatu, deialdian zehaztutako baldintza guztiak betetzen dituen. Dokumentu hauek eguneratu eta aurkeztu:</p> <p><u>Nahitaez:</u> Eskaeraren formularioaren lehen orria jatorrizko sinadurekin, eskuz edo ziurtagiri elektronikoz eginak. Ez da onartutako eskaneatutako sinadurarik. <u>Ezin duzu beste ezer aldatu formularioan.</u> (6.1. oinarria).</p> <p><u>Aukeran:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> II. modalitaterako, zuzendarikideek euskararen arloan alegatutako merezimenduak Zuzendariaren doktore tituluaren kopia (6.2.j oinarria) <p><i>Aurkeztu beharreko agiria aurkezten ez baduzu, edo deialdiaren eskakizunak betetzen ez baditu, zure eskaera baztertua izango da.</i></p>
4.2.d oinarria ez betetzea	Proposatutako zuzendarietako batek ere ez dauka loturarik UPV/EHUrekin	<p>Beste zuzendari bat proposatu, deialdian zehaztutako baldintza guztiak betetzen dituen. Honako dokumentu hauek eguneratu eta aurkeztu:</p> <p><u>Nahitaez:</u> Eskaeraren formularioaren lehen orria jatorrizko sinadurekin, eskuz edo ziurtagiri elektronikoz eginak. Ez da onartutako eskaneatutako sinadurarik. <u>Ezin duzu beste ezer aldatu formularioan.</u> (6.1. oinarria).</p> <p><u>Aukeran:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> II. modalitaterako, zuzendarikideek euskararen arloan alegatutako merezimenduak (6.2.i) Zuzendariaren doktore tituluaren kopia (6.2.j oinarria) <p><i>Aurkeztu beharreko agiria aurkezten ez baduzu, edo deialdiaren eskakizunak betetzen ez baditu, zure eskaera baztertua izango da.</i></p>

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/291	09PV38261	7,00		ONARTUA	
PIF17/26	AQ522176	8,52		ONARTUA	
PIF17/19	72810093M	8,94		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a. Oinarria
PIF17/178	44334142D	7,25		ONARTUA	
PIF17/270	23331198K	7,90		ONARTUA	
PIF17/82	72499128T	7,83		ONARTUA	
PIF17/228	79006640F	8,31		ONARTUA	
PIF17/154	72539765L	7,59		ONARTUA	
PIF17/42	72524388Y	7,66		ONARTUA	
PIF17/193	AT1993724	7,07		ONARTUA	
PIF17/87	72554014P	6,88		ONARTUA	
PIF17/133	72582872R	6,72		ONARTUA	
PIF17/202	16075703Z	7,63		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/122	79050952K	7,16	7,38	ONARTUA	
PIF17/176	53783506F	6,84		ONARTUA	
PIF17/17	05449577A	7,92		ONARTUA	
PIF17/74	72543556S	8,84		ONARTUA	
PIF17/186	72842707M	8,32		ONARTUA	
PIF17/332	45667774D	6,92		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/128	72476824Y	7,02		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez.. Ez du betetzen 3.6 oinarria
PIF17/46	72102314M	9,16		ONARTUA	
PIF17/150	44341517R	7,46		ONARTUA	
PIF17/208	78993469S	7,44		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez.
PIF17/173	16085592J	8,49		ONARTUA	
PIF17/219	72537756B	8,45		ONARTUA	
PIF17/148	16620696E	7,36		ONARTUA	
PIF17/301	72514954W	7,55		ONARTUA	
PIF17/94	30695384K	8,62		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez.
PIF17/23	45915084T	6,66		ONARTUA	
PIF17/103	53773343X	7,23		ONARTUA	
PIF17/28	44349539L	8,02		ONARTUA	
PIF17/329	78993823R	8,22		ONARTUA	
PIF17/110	15458755H	8,38		ONARTUA	
PIF17/141	44573407M	7,71		ONARTUA	
PIF17/34	72586894K	8,24		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez.
PIF17/107	72725465V	7,05	7,30	ONARTUA	
PIF17/13	78930304P	8,53		ONARTUA	
PIF17/243	44572925Y	7,16		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a. Oinarria

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/91	44332378Q	6,61		ONARTUA	
PIF17/235	44346117R	7,54		ONARTUA	
PIF17/36	79049846L	8,06		ONARTUA	
PIF17/296	44332860S	8,92		ONARTUA	
PIF17/101	73109748Q	6,89		ONARTUA	
PIF17/300	73275535L	7,76		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/139	72543101C	8,40		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a. Oinarria
PIF17/18	16098187G	7,99		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/121	72593261V	7,77		BAZTERTUA	Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako. Proposatutako zuzendariaren doktore titulua falta da.
PIF17/130	44334626X	6,65		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/85	47401630X	7,04		ONARTUA	
PIF17/69	71211679E	6,64		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/180	44171628J	8,74		BAZTERTUA	Euskara ziurtagiria falta da.
PIF17/215	44571461Z	8,50		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/76	44331859A	7,35		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez, NAN edo pasaporteak falta da. Proposatutako zuzendariaren doktore titulua falta da.

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/306	44647705J	8,40		ONARTUA	
PIF17/136	45815978R	7,89		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez. Propsatutako zuzendariaren doktore titulua falta da.
PIF17/104	79068086C	7,12		ONARTUA	
PIF17/258	45751858M	7,27		ONARTUA	
PIF17/37	05405206E	6,67		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/327	45916262M	7,47		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/266	78892145Y	7,30		ONARTUA	
PIF17/248	45916551H	8,15		ONARTUA	
PIF17/177	20498447L	8,50		ONARTUA	
PIF17/158	71293015F	7,32		ONARTUA	
PIF17/03	72827400Q	9,47		ONARTUA	
PIF17/63	16098298T	7,83		BAZTERTUA	NAN edo pasaporteia falta da.
PIF17/199	79047773Q	7,89		ONARTUA	
PIF17/55	12419749W	6,60		ONARTUA	
PIF17/321	72319511J	6,80		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/246	Y3656391A	7,64		ONARTUA	
PIF17/201	72828698A	7,69		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/07	78901079Q	7,78		ONARTUA	
PIF17/38	16094899M	7,16		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez. C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/171	16085831E	7,70		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/290	45824321H	7,86		ONARTUA	
PIF17/279	73129964S	7,51		ONARTUA	
PIF17/81	72827030Z	7,86		ONARTUA	
PIF17/263	79051620E	7,66		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d. Oinarria
PIF17/86	16092080S	8,08		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/245	72523365H	7,78		ONARTUA	
PIF17/206	78940303W	6,49		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/310	16090608S	7,41		ONARTUA	
PIF17/45	45822398G	7,26	7,49	ONARTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/64	44598130A	7,74		ONARTUA	
PIF17/132	72554673T	7,22		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a oinarria. CV-a falta da ingelesez. C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/333	78918209B	7,50		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/284	72830085X	9,00		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/95	78994102G	8,46		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/161	78930748S	6,57		ONARTUA	
PIF17/305	16097761S	7,92		ONARTUA	
PIF17/145	44568875G	8,67		ONARTUA	
PIF17/198	44345610T	6,49		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/341	72516325Q	7,47		ONARTUA	
PIF17/223	16075662L	7,58		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/99	44639450S	8,66		ONARTUA	
PIF17/330	78950738H	7,07		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a oinarria. CV-a falta da ingelesez.
PIF17/260	16082999L	9,18		ONARTUA	
PIF17/254	79003571C	8,34		ONARTUA	
PIF17/175	C3K6X8YV5	7,64		ONARTUA	
PIF17/271	72544013N	7,37		ONARTUA	
PIF17/335	72496829R	7,37		ONARTUA	
PIF17/293	72541795W	8,59		ONARTUA	
PIF17/61	72511783M	7,89		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a oinarria.
PIF17/227	45751215Y	7,21		BAZTERTUA	Aurkeztutako tituluak ez du 6.2.j Oinarria betetzen

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/210	72833751L	8,35		ONARTUA	
PIF17/12	41601568L	7,41		ONARTUA	
PIF17/20	72582692M	6,63		ONARTUA	
PIF17/236	Y4565542X	6,70		ONARTUA	
PIF17/303	72757347K	8,62		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/53	45949187V	8,50		ONARTUA	
PIF17/297	AAI783370	8,09		ONARTUA	
PIF17/131	72506994T	7,79		ONARTUA	
PIF17/345	71163198W			ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/280	15385681S	6,97		ONARTUA	
PIF17/265	45822402P	8,02		ONARTUA	
PIF17/60	49066858S	6,66		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/204	44349125L	7,62		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/237	72734589X	9,05		ONARTUA	
PIF17/334	78944387S	7,00		ONARTUA	
PIF17/48	78938913S	7,16		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/71	44128089J	6,48		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/78	44343345N	7,86		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/294	43177329G	6,97		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/288	44968237V	7,75		ONARTUA	
PIF17/39	16085968K	7,91		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/72	16090362E	6,90		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/213	16083176N	6,62		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/179	72826960J	8,21		ONARTUA	
PIF17/226	44343126T	7,01		BAZTERTUA	NAN edo pasaporteak falta da.
PIF17/238	45891818X	7,57		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/04	72896278D	7,18		ONARTUA	
PIF17/165	78884723J	7,42	7,52	ONARTUA	
PIF17/209	73141438N	8,77		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d. Oinarria
PIF17/27	71662450Q	8,07		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/317	22757162L	7,20		ONARTUA	
PIF17/252	71168183L	8,64		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/97	44172882W	7,73		ONARTUA	
PIF17/231	79005584D	7,35		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da. Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/83	51119361K	8,06		ONARTUA	
PIF17/250	45786620Z	8,48		ONARTUA	
PIF17/112	78953909S	7,36		ONARTUA	
PIF17/295	45666998S	6,42		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/67	78957335Z	8,05	8,17	BAZTERTUA	Aurkeztutako tituluak ez du 6.2.j Oinarria betetzen
PIF17/144	44572531A	8,23		ONARTUA	
PIF17/98	72528009Q	7,61		ONARTUA	
PIF17/134	05451310B	8,95		ONARTUA	
PIF17/58	72102085Y	7,19		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/269	22758442B	7,12		ONARTUA	
PIF17/326	05329570X	7,41		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a. Oinarria
PIF17/282	16087757Q	7,76		ONARTUA	
PIF17/41	31012317Z	7,51		ONARTUA	
PIF17/268	45915714D	7,21		ONARTUA	
PIF17/90	72830957P	7,09		ONARTUA	
PIF17/113	73414452Q	7,29		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/194	79002396H	7,26		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/120	79054141J	8,13		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/325	16081818B	7,52		ONARTUA	
PIF17/286	73117783R	7,78		ONARTUA	
PIF17/170	44347648Z	6,87		ONARTUA	
PIF17/127	78993478R	6,75		ONARTUA	
PIF17/212	17596944-6	7,12		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d. Oinarria
PIF17/323	45819842R	8,31		ONARTUA	
PIF17/261	78997842H	7,16		ONARTUA	
PIF17/272	A18703008	7,69		ONARTUA	
PIF17/21	06588337X	7,01		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/183	45890553X	8,30		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/160	71449163P	7,04		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/66	16094627D	8,67		ONARTUA	
PIF17/56	15396833N	7,92		ONARTUA	
PIF17/313	78926236B	7,81		ONARTUA	
PIF17/75	72840254J	7,21		ONARTUA	
PIF17/54	78994322V	7,34		ONARTUA	
PIF17/25	72751647W	7,78		ONARTUA	
PIF17/262	78896714K	7,13		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/320	15250663F	5,30		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/105	72544126X	8,15		ONARTUA	
PIF17/182	72576223E	7,80		ONARTUA	
PIF17/187	72828098R	6,56		ONARTUA	
PIF17/314	72584392A	8,65		ONARTUA	
PIF17/142	73128167N	8,62		ONARTUA	
PIF17/77	72831840V	7,04		ONARTUA	
PIF17/191	32893516C	7,67		ONARTUA	
PIF17/50	49942166N	6,77		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/33	Y2660815M	6,50		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez. NAN, NIE edo pasaporteia falta da.
PIF17/189	35005071N	7,94		ONARTUA	
PIF17/197	72701777L	7,20		ONARTUA	
PIF17/222	14265089Y	7,74		ONARTUA	
PIF17/149	72548470F	8,51		BAZTERTUA	Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako
PIF17/73	44340033N	7,07		ONARTUA	
PIF17/114	44573198A	8,29		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/200	44560273G	8,22		ONARTUA	
PIF17/205	72512690S	6,89		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/278	78903686R	9,18		ONARTUA	
PIF17/337	42199542Q	7,35		ONARTUA	
PIF17/203	72824238M	8,31		ONARTUA	
PIF17/116	44572989R	8,95		ONARTUA	
PIF17/59	73214984G	8,12		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/123	45917866E	7,04		ONARTUA	
PIF17/281	45627624V	8,97		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez. C1 mailako euskara ziurtagiria falta da. Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako.
PIF17/298	72316930P	6,53		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.a oinarria. C1 mailako euskara ziurtagiria falta da.
PIF17/311	72317373Z	8,83		ONARTUA	
PIF17/287	16618000V	8,21		ONARTUA	
PIF17/126	18447718Q	6,45		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/299	72523449X	6,77		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez. C1 mailako euskara ziurtagiria falta da.
PIF17/324	16094419P	6,95		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/184	72843140R	7,08		ONARTUA	
PIF17/88	78997973B	7,19		ONARTUA	
PIF17/115	45666892R	7,81		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/340	44559464T	6,76		ONARTUA	
PIF17/181	72831992P	6,88		ONARTUA	
PIF17/338	78939251P	6,64		ONARTUA	
PIF17/24	78939668B	7,75		ONARTUA	
PIF17/285	71139702N	8,44		ONARTUA	
PIF17/312	26758557N	7,02		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da. Aurkeztutako tituluak ez du 6.2.j Oinarria betetzen
PIF17/302	G17342230	8,36		ONARTUA	
PIF17/188	76043194L	7,22		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/05	72547511Z	7,37		ONARTUA	
PIF17/15	44343604H	8,27		ONARTUA	
PIF17/117	72845195D	7,55		ONARTUA	
PIF17/118	78935326Q	7,11		ONARTUA	
PIF17/140	44157351L	7,68		ONARTUA	
PIF17/89	16083842B	6,59		ONARTUA	
PIF17/09	72504001C	8,41		ONARTUA	
PIF17/233	53777992J	7,68		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/225	53731638G	7,99		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez. Propsatutako zuzendariaren doktore titulua falta da.
PIF17/328	Y4818720G	8,76		ONARTUA	
PIF17/31	AU3735433	8,61		ONARTUA	
PIF17/207	72543812H	7,26		ONARTUA	
PIF17/283	78955064C	6,92	7,15	BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/315	16086411G	7,92	8.08	ONARTUA	
PIF17/316	16081899T	7,60		ONARTUA	
PIF17/309	47999516B	6,50		ONARTUA	
PIF17/147	72523008Y	7,70		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/275	06273062L	6,82		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/44	45326147R	6,97		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d. Oinarria
PIF17/129	72525079F	7,77		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/143	72511901P	7,20		ONARTUA	
PIF17/138	53676278M	6,86		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d Oinarria.
PIF17/172	A1671478	8,46		ONARTUA	
PIF17/02	78993926N	6,54		ONARTUA	
PIF17/230	79000551J	7,71		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/10	16620798D	7,76		ONARTUA	
PIF17/109	72548339Z	8,27		ONARTUA	
PIF17/247	79006393J	7,63		ONARTUA	
PIF17/192	72527272S	8,29		ONARTUA	
PIF17/35	78912948V	7,31		ONARTUA	
PIF17/308	74521911W	7,45		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/111	79051796Z	7,45		ONARTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/166	75571012G	9,26		ONARTUA	
PIF17/229	05941278X	7,27		ONARTUA	
PIF17/70	72493836K	8,88		ONARTUA	
PIF17/51	16090468J	7,59		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da
PIF17/159	44561196F	8,29		ONARTUA	
PIF17/214	72543178M	7,80		ONARTUA	
PIF17/92	79066989G	8,23		ONARTUA	
PIF17/106	21697473D	8,15		ONARTUA	
PIF17/137	22697830G	6,11		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/16	45754529P	7,74		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/259	73142602A	8,35		ONARTUA	
PIF17/169	16087500N	8,03		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/273	45819344D	7,40		ONARTUA	
PIF17/167	79003559P	7,24		ONARTUA	
PIF17/239	79178580E	8,74		ONARTUA	
PIF17/57	78748697D	7,97		ONARTUA	
PIF17/49	78948314D	6,75		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/01	73121363Q	9,05		ONARTUA	
PIF17/162	20494038A	8,11		ONARTUA	
PIF17/135	72528091Y	6,62		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/163	78957091T	6,70		ONARTUA	
PIF17/253	44093159C	7,07	7,19	ONARTUA	
PIF17/277	79004418Q	7,27		BAZTERTUA	Proposatutako zuzendariaren doktore titulua falta da.
PIF17/211	16081168M	7,50		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/331	78994078A	7,17		ONARTUA	
PIF17/319	Y2612652G	8,72		ONARTUA	
PIF17/241	Y4962130D	8,37		ONARTUA	
PIF17/304	76668520K	7,68		ONARTUA	
PIF17/62	79006200G	6,92		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/108	16087959B	9,15		ONARTUA	
PIF17/168	44173522K	7,28		ONARTUA	
PIF17/14	72757995W	8,85		ONARTUA	
PIF17/96	72502300K	7,94		ONARTUA	
PIF17/174	45891219D	8,98		ONARTUA	
PIF17/257	78945444Z	8,05		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d. Oinarria
PIF17/80	72842327Q	7,13		ONARTUA	
PIF17/84	44569248D	7,65		ONARTUA	
PIF17/240	78920347X	9,22		ONARTUA	
PIF17/11	X9636801T	7,42		ONARTUA	
PIF17/220	72405969Z	7,09		ONARTUA	
PIF17/79	71304130J	8,29	8,43	ONARTUA	
PIF17/164	78911677B	9,22		ONARTUA	
PIF17/47	72826926W	6,72		ONARTUA	
PIF17/343	72408690K	7,67		ONARTUA	
PIF17/344	47915171F	8,60		ONARTUA	
PIF17/190	78932509M	7,77		ONARTUA	
PIF17/217	72545416N	8,20		ONARTUA	
PIF17/43	72467946Y	6,96		ONARTUA	
PIF17/256	72508983B	8,31		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/153	72534041E	8,74		ONARTUA	
PIF17/339	72832840M	6,88		ONARTUA	
PIF17/93	78915753Q	7,16		ONARTUA	
PIF17/234	72318687V	8,50		ONARTUA	
PIF17/264	16096166F	8,52		ONARTUA	
PIF17/08	44864123R	8,04		ONARTUA	
PIF17/152	Y0531480X	7,25		ONARTUA	
PIF17/185	45167438S	7,28		ONARTUA	
PIF17/274	50996633K	7,47		BAZTERTUA	Ez ditu betetzen 4.2.a eta 4.2.d Oinarriak.
PIF17/151	EF1756202	8,61		ONARTUA	
PIF17/232	72813418H	7,29		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da. Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako
PIF17/32	72821331L	8,62		ONARTUA	
PIF17/30	44567584R	7,32		BAZTERTUA	C1 mailako euskara ziurtagiria falta da. Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako
PIF17/216	Y1612984P	7,50		ONARTUA	
PIF17/195	50894423T	7,41		ONARTUA	
PIF17/244	16633858M	8,90		ONARTUA	
PIF17/124	72502807E	7,88		ONARTUA	
PIF17/292	16091256L	7,16		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/65	79053753Q	7,57		ONARTUA	
PIF17/336	44566104Q	7,53		ONARTUA	
PIF17/251	79046741L	7,35		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/155	16094970F	7,19		ONARTUA	
PIF17/322	79399220T	7,80		ONARTUA	
PIF17/100	72507283J	8,83		ONARTUA	
PIF17/218	72537486V	8,29		DESISTIDO	
PIF17/255	45951338Y	7,96		ONARTUA	
PIF17/342	72758550M	6,83		ONARTUA	
PIF17/267	16088137M	7,23		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIF17/156	44689909N	7,06		ONARTUA	
PIF17/102	44568861J	7,05		BAZTERTUA	Ez du betetzen 4.2.d. Oinarria
PIF17/29	72844128T	8,30		ONARTUA	
PIF17/68	Y3369539F	7,50		ONARTUA	
PIF17/125	P00895401	6,40		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/22	16091041B	8,83		ONARTUA	

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIF17/06	72527041Z	7,69		ONARTUA	
PIF17/307	45167152M	7,30		ONARTUA	
PIF17/52	45824971R	6,92		ONARTUA	
PIF17/242	45916651A	8,56		ONARTUA	
PIF17/249	16085471F	6,95		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/146	72528667F	7,79		ONARTUA	
PIF17/318	78955838N	7,21		ONARTUA	
PIF17/224	72586431H	6,97		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIF17/221	72535598S	8,19		ONARTUA	
PIF17/119	73110590F	7,55	7,71	ONARTUA	
PIF17/157	72832651T	8,15		ONARTUA	
PIF17/40	79006341F	8,94		BAZTERTUA	Euskararekiko ekarpenak falta dira II. Modalitaterako

KODEA	NAN	BATEZ-BESTEKO NOTA	ALEGAZIOEN ONDORIOZ ZUZENDUTAKO BATEZ-BESTEKO NOTA	AZTERKETAREN EMAITZA	ZUZENDU BEHARREKO ALDEAK
PIBUR17/07	72313649Q	9.01		ONARTUA	
PIBUR17/06	48471353A	7,72		ONARTUA	
PIFBUR17/01	73400848M	6,67		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIFBUR17/02	16091961B	6,59		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIFBUR17/03	53954194N	6.41		ZUZENDU EZINEKO BALDINTZAK EZ BETETZEAGATIK BAZTERTUA	
PIFBUR17/04	80964100234	7.43		BAZTERTUA	CV-a falta da ingelesez
PIFBUR17/05	72545943X	8.24		ONARTUA	